conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital do Pregão eletrônico nº XXX/2024 

e seus anexos, bem como, no Termo de Referência (ANEXO I). 

3 - CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1 - O Valor Global do presente Contrato será R$ 44.900,00 (quarenta e quatro mil e novecentos reais) 

4 - CLÁUSULA QUARTA – MODELOS DE EXECUÇÃO E GESTÃO CONTRATUAIS (art. 92, IV, VII e XVIII) 

4.1 - O regime de execução contratual, o modelo de gestão, assim como os prazos e condições de 

conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este